

महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेद्विद्या प्रतिष्ठान, उज्जैन

(शिक्षा मंत्रालय, भारत शासन का स्वायत्तशासी संस्थान) वेदविद्या मार्ग, चिन्तामण गणेश, उज्जैन - 456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan, Ujjain

Autonomous Organization under M/o Education, Govt of India Veda Vidya Marg, Chintaman Ganesh, Ujjain-456006

Applications are invited for a Part-Time Doctor

अंशकालिक डॉक्टर के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

Qualifications शैक्षणिक योग्यता	Duties / कार्य विवरण	Honorarium per month मासिक मानदेय
MBBS/BAMS /MD	He will be the Health Care Taker for about 300 students residing in the MSRVVP hostels. वह प्रतिष्ठान छात्रावास में रहने वाले लगभग 300 छात्रों के लिए स्वास्थ्य देखभालकर्ता होंगे। He shall attend the MSRVVP from 7:00 AM To 8:00 AM and 4:30 PM to 5:30 PM every day. वह प्रतिदिन सुबह 7:00 बजे से 8:00 बजे तक और शाम 4:30 बजे से शाम 5:30 बजे तक प्रतिष्ठान में उपस्थित रहेंगे। He shall treat the students for minor ailments and admit them at Government General Hospital or Government Ayurveda Hospital, Ujjain for major problems. वह छात्रों की छोटी-मोटी बीमारियों का इलाज करेंगे और बड़ी समस्याओं के लिए उन्हें सरकारी सामान्य अस्पताल या सरकारी अस्पताल, उज्जैन में भर्ती करेंगे। Shall attend the emergency health problems of the students at any time. किसी भी समय छात्रों की आपातकालीन स्वास्थ्य समस्याओं पर ध्यान देंगे। He shall maintain good liason with doctors and staff at Government General Hospital / Government Ayurveda Hospital, Ujjain. वह शासकीय सामान्य चिकित्सालय/शासकीय आयुर्वेद चिकित्सालय, उज्जैन में डॉक्टरों और कर्मचारियों के साथ अच्छे संपर्क बनाए रखेंगे।	Rs. 20,000/-

The assignment is purely temporary and the service will be terminated automatically at the end of the academic year, or an order is issued, whichever is earlier.

यह सेवा पूर्णत: अस्थायी है और सेवा शैक्षणिक वर्ष के अंत में या आदेश जारी होने पर, जो भी पहले हो, स्वचालित रूप से समाप्त हो जाएगी।

Interested and qualified doctors are requested to submit their CV along with Photostat copies of their qualifications and experience to the undersigned before 02/04/2024 through email msrvvpujn@gmail.com

इच्छुक और योग्य डॉक्टरों से अनुरोध है कि वे अपनी योग्यता और अनुभव की फोटोस्टेट प्रतियों के साथ अपना सीवी दिनांक 02/04/2024 से पहले अधोहस्ताक्षरी को ईमेल msrvvpujn@gmail.com पर प्रेषित करें।